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Reflect knyter internationellt samarbete med det 
holländska mjukvaruföretaget Nebu. 
Svenska marknaden får tillgång till ett beprövat och kostnadseffektivt verktyg för 
datainsamlnig, paneladministration och resursplanering då det gäller 
marknadsundersökningar. Tillsammans med Reflect som skandinavisk partner kommer 
Europeiska mjukvaru företaget Nebu att erbjuda sina undersökningslösningar lokalt för 
Svenskt bruk.  

Nebu har under 12 års tid tillverkat undersökningsmjukvaror anpassade för små och medelstora 
organisationer. Spannet av verktyg täcker av paneladministration, resursplaneringssystem för 
fältarbete, datainsamling för Web, Cati och Capi.  

Reflect, med lång erfarenhet av fältorganisationer och datainsamlingsmetodik har fått förtroendet att 
hjälpa skandinaviska marknaden att få samma möjligheter att ha kraftfulla verktyg som de stora 
internationella jättarna till överkomliga priser. 

- Många företag har valt att försöka bygga egna panellösningar och administrationssystem 
vilket snabbt blir väldigt kostsamt. Nu finns det ett beprövat alternativ som blir väldigt 
kostnadseffektivt, något svenska marknaden saknat. Förklarar Fredrik Clementz 
 

Nebu är en av Europas snabbast växande mjukvaruleverantörer för undersökare. Störst inom nischen 
att erbjuda kraftfulla paneladministrationsverktyg för Internet och Cati paneler. Nebu har sitt 
huvudkontar i Holland med lokal representation även i England. 

- We find the scandinavian market very interesting as it is in many ways leading in internet 
penetration and have many early adopters. Even though we already acquired Swedish clients 
we feel that Reflect is a partner who can provide the competence necessary for Swedish 
companies to upgrade their choice of software, says Fred Broers 

Reflect är ett svenskt undersökningsföretag med stark kompetens inom webb och 
undersökningsteknik.  

För mer information kontakta: 

Fredrik Clementz – 0709 99 52 36 
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OM REFLECT  

Reflect är ett undersökningsföretag specialiserat på kvantitativa undersökningar. Med undersökningar 
som verktyg lär vi företag att förstå sina marknader, sin organisation och omvärld. Undersökningarna 
som genomförs tillsammans med Reflect avser fungera som en språngbräda inför framtiden. Vi 
levererar beslutsunderlag som snabbt skall kunna användas för att öka utväxlingen i företag och 
organisationer. 


